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Znak sprawy: ZP/07/2019                                                                                            Lipsko, dnia 23.08.2019 r. 
 

WYKONAWCY  
UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMOWIENIA 

 
Dotyczy wyjaśnienia / modyfikacji do SIWZ - 1 

 
I. W związku z pytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych – (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego NA 
ROBÓTY BUDOWLANE POLEGAJĄCE  NA TERMOMODERNIZACJI  BUDYNKÓW ZAPLECZA ADMINISTRACYJNO 

– TECHNICZNEGO SZPITALA W LIPSKU, zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 585974-
N-2019 z dnia 2019-08-13 r.  
 

 

1 zestaw pytań 
 

Pytanie nr 1:  Czy Zamawiający przewiduje możliwość ograniczenia zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy do kwoty stanowiącej co najwyżej 5% całkowitej ceny brutto podanej w 

ofercie? (5% jest zabezpieczeniem najczęstszym w Zamówieniach Publicznych). 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający zmienia wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

i określa go na poziomie 5% całkowitej ceny brutto podanej w ofercie 
 

Pytanie nr 2:  Czy Zamawiający przewiduje możliwości płatności za wykonane roboty 

bezpośrednio podwykonawcom? 

Odpowiedź nr 2: Zgodnie z § 6. ust. 10 wzoru umowy: Zamawiający dokona bezpośredniej 

zapłaty wymagalnego wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy zgodnie z art. 143 c 

ustawy Pzp.   
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                                                         /zatwierdziła/ 


